
  CONCEPT

Raadsbesluit

De gemeenteraad van gemeente Leudal

Agendapunt

Gezien het voorstel het college d.d. 14 februari 2023 nummer 4023 en het voorstel van het 
college d.d. 7 november 2022 nummer 3758.

Gelet op artikel 1, tweede en derde lid van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

Besluit:
1) Om geen zienswijze in te dienen ten aanzien van het ontwerpbesluit van het college om 

de uitvoering van de gemeentelijke GEO-taken over te dragen aan ICT NML, waaronder 
de Basisregistratie Grootschalige Topografie (BGT ) en Basisadministratie Adressen en 
Gebouwen (BAG);

2) Om geen zienswijze in te dienen ten aanzien van het ontwerpbesluit van het college om 
toe te treden tot de gemeenschappelijke regeling ICT NML aangaande de geo taken 
conform het Ontwerp tweede wijziging Gemeenschappelijke Regeling ICT NML;

3) Om geen zienswijze in te dienen ten aanzien van het ontwerpbesluit van het college tot 
opheffing van de bestuursovereenkomst ECGeo per 1-1-2024.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 21 maart 2023.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL

De griffier, De voorzitter,

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger


